
    

 

 
COMUNE    DI   VILLANOVA MONFERRATO 

 
Provincia  di  Alessandria 

 
ORIGINALE 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE D’AREA  

 
 

N.     9 
DEL   10/03/2016 

 

 
 
 
 
 
 

UFFICIO 
SEGRETERIA 

 
 
 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
DR. PIERANGELO SCAGLIOTTI 

 
 
 
 

OGGETTO : SELEZIONE   PER   LA   PROGRESSIONE   ECONOMICA.   
APPROVAZIONE RISULTANZE. 
 

 
 

 
 
L’anno 2016 il giorno  dieci del mese di  marzo nell’ufficio di segreteria comunale il 
sottoscritto DR. PIERANGELO SCAGLIOTTI , Segretario comunale del Comune di 
Villanova Monferrato, nella sua qualità di incaricato del servizio 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 



    

IL SEGRETARIO COMUNALE  

Premesso che: 

– in esecuzione del verbale di accordo decentrato veniva effettuata la 

valutazione per l’attribuzione, al personale dipendente in attività di servizio, 

delle seguenti nuove posizioni economiche: 

– N. 1 posizione B.2, riservate al personale in posizione B.1 dal 

01/01/2015; 

– N. 1 posizione D.4, riservate al personale in posizione D.3 dal 

01/01/2015; 

– Il nucleo di valutazione ha provveduto a redigere le graduatorie per 

l’attribuzione delle nuove posizioni economiche; 

Esaminati gli atti della selezione e ritenuta regolare la procedura; 

Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro 31 marzo 1999, 1° aprile 1999 e  

11 aprile 2008; 

Visto il contratto collettivo integrativo decentrato sottoscritto il 28/12/2015; 

Visto il vigente «Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli 

uffici e dei servizi»; 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali» e successive modificazioni; 

Visti i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro per il comparto regioni – 

autonomie locali; 

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante: «Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche» e successive modificazioni; 

Visto lo statuto comunale; 

 

 



    

D E T E R M I N A 

1) di approvare il verbale relativo alla valutazione per l’attribuzione, al personale 

dipendente, delle nuove posizioni economiche di cui all’art. 5 del C.C.N.L. 

31 marzo 1999, rassegnato dal nucleo di valutazione, verbale che, allegato 

alla presente, ne fa parte integrante e sostanziale. 

 
 
 



    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
( DR. PIERANGELO SCAGLIOTTI) 

 
 
 

  
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Visto di regolarità contabile, sull'impegno di spesa retroscritto e di copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 comma 4 
del D.lgs 267/2000. 
 
Villanova Monferrato, li  10/03/2016 

Il Responsabile Del Servizio Finanziario 
( RAG. ORNELLA GARBARINO) 

 
 
 

  
 

 
 

  
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Io sottoscritto Segretario Comunale, attesto che copia del presente verbale viene pubblicato  all’Albo  
Pretorio  on  line  di questo Comune accessibile al pubblico dal sito  www.comune.villanovamonferrato.al.it (art. 
32 L.69/2009) ____________________  per rimanervi per 15 giorni consecutivi decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione. 

Lì ____________________ 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

(  DR. PIERANGELO SCAGLIOTTI) 
 
 


